1 1999-חוק החברות, התשנ"ט :בעניין

2 1983-פקודת החברות ]נוסח חדש[, התשמ"ג

3

4 רשם ההקדשות :ובעניין

5 הרשם

6 הכח מכבי עמידר עירוני רמת גן בע"מ )חל"צ( ובעניין:

7 החל"צ

8 כונס הנכסים הרשמי ובעניין:

9 הכנ"ר

10
<#2#> 11

12 נוכחים:
13

14 רו"ח אלון פרדקין בעל התפקיד וב"כ יריב שי ישינובסקי ועו"ד צליל מועלם